reais) por minuto de atraso, sendo 15(quinze minutos), totalizando R$ 
3.000,00 (três mil reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. Votos 
vencidos dos Auditores Dr. Gustavo Furquim e Dr. Leonardo Rangel que 

aplicavam pena de R$ 100,00 (cem reais) por minutos de atraso, sendo 
15(quinze minutos) totalizando R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação. 
Solicitado pelas defesas dos denunciados a lavratura de Acórdão. 

6) Processo: nº 262/18  
1º) Denunciado:

[...]

(cem reais) por minuto de atraso, sendo 6(seis minutos), totalizando R$ 
600,00 (seiscentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. Voto 
vencido do Auditor Dr. Leonardo Antunes que aplicava multa de R$ 
300,00 (trezentos reais) por minutos de atraso, sendo 6(seis minutos), 
totalizando R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1(uma) 
partida, sendo a pena convertida em advertência, quanto à 
imputação do art. 254 § 1º II do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da